



Hestra Midgårdskolan 2018-06-07

Hej,  
Under vårterminen fick ni vårdnadshavare i förskoleklass till årskurs 3 möjligheten att tycka till om vår skola genom Borås Stads Klimatenkät. Jag tackar er som tog er tid att svara och det hjälper oss att utveckla skolan. Även eleverna i årskurs 4-6 svarade på en liknade enkät och frågorna handlade bland annat om trygghet, undervisning samt resultat.

### **Resultat Klimatenkäten Om skolan - vårdnadshavare i förskoleklass till årskurs 3**

*Mitt barn känner sig trygg i skolan*  
89% svarade att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

*Undervisningen ger mitt barn goda kunskaper i svenska och matematik*  
94% svarade om svenska och 93% om matematik att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

De områden inom F-åk 3 som vårdnadshavare tycker att vi ska utveckla följer nedanför.

*Skolan präglas av trygghet och studiero*  
59% svarar att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

*Mitt barn får meningsfulla läxor*  
69% svarar att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

### **Fritidshemmet - vårdnadshavare i förskoleklass till årskurs 3**

*På mitt barns fritidshem stimuleras mitt barn att leka*  
94% svarar att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

*På mitt barns fritidshem stimuleras mitt barn till fysiska aktiviteter*  
93% svarar att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

*På mitt barns fritidshem har personalen ett bra bemötande*  
94% svarar att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

De områden inom F-åk 3 som vårdnadshavare tycker att vi ska utveckla på fritidshemmet följer nedanför.

*På mitt barns fritidshem ges möjlighet till lugn och ro*  
57% svarar att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

*På mitt barns fritidshem har mitt barn möjlighet att påverka fritidsverksamheten*  
62% svarar att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

### **Elevernas svar åk 4-6**

*Jag känner mig trygg i skolan*  
95% svarar att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

*Lärarna i min skola hjälper mig i skolarbetet om jag behöver det*  
98% svarar att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

*Lärarna betonar att kunskap är viktigt*  
96% svarar att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

De områden som eleverna tycker att vi ska utveckla följer nedanför.

*Jag får vara med och bestämma hur vi ska arbeta på lektionerna*  
60% svarar att det stämmer bra eller stämmer helt och hållet.

*Jag får diskutera med andra elever för att bättre  
förstå målen*

55% svarar att det stämmer bra eller  
stämmer helt och hållet.

**Inbjudan till informationsmöte inför  
läsåret 18/19**

För er vårdnadshavare som känner oro inför  
skolstarten välkomnar jag er för samtal om  
hur vi byggt organisationen och varför den  
ser ut som den gör.

Jag möter er som vill i blivande 5A tisdag 12  
juni kl 17.

Föräldrar till blivande åk 6 tisdag 19 juni kl  
17.

Välkomna  
Hälsningar  
Christina Asp Olsén  
Rektor